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Aques t Cadí ha millora t 
EL JOC DE LES DE LA SEU D'URGELL HA MILLORAT MOLT DES DE L'INICI DE LA LUGA 

EL CERDANYOLA VA DEMOSTRAR SER UN EQUIP AMB MOLT D'OLFACTE 

0 CH CADÍ 

Tania Raya, Imma Porta, Cristina Esco-
la, Maria del Carmen Hernández, Ma-
ría Pilar Hernández i Soraia Delgado. 

6 HC CERDANYOLA 

Arantxa Domingo, Beatriz Iglesias (1), 
Caterian Real (1) , Encarni Rei (3) i 
Marina Garriga (1). 

ARBITRE: Manuel Sales. 
CATEGORÍA: Partit corresponent a 

la Segona Catalana Femenina. 

El Cadí femení cada partit va a 
mes. Les jugadores de la Seu 
d'Urgell están demostrant, tot 
i la manca d'efectius, que no 
donen cap partit per perdut, en-
cara que aquest passat cap de 
setmana van ser derrotades a 
casa davant un Cerdanyola amb 
fam de gol amb el marcador fi-
nal 0 a 6. 

El Cadi va saltar al camp per 
totes sense tirar mai la tovallo-
la. Si no comparem amb els pri-
mers partits jugats per les al-
turgellenques, el canvi ha es-
tat abismal. El Cadí ha anat a 
mes, ara només li falta quallar 
un partit en qué la victoria si-
guí un fet. De ben segur que 
aquest dia está ben a prop. 

Un San t Cuga t superio r 

Disputat partit el que van ju-
gar el Cadí i el Sant Cugat a la 
capital de l'AIt Urgell. 

Els de la Seu van treballar al 
máxim, pero s'hi van trobar un 
rival molt sólid i amb olfacte de 
gol. Els barcelonins van fer un 
gran treball en equip. 

HC Cadí (2): Aleix Orobitg, 
Marc Vinseiro, lan Abecassis, 
Aleix Matamales, Jaume Tapi-
es (2), Jordi Armengol i Jordi Alís. 

CH Sant Cuga t (7): Guillem 
Fox, Álex Sánchez (1), Joan 
Seté (1), David Martínez (1), Ale-
jandro Polo (2), Marc Polo (1) i 
Ignasi López (1). 

Categoría : Partit correspo-
nent a ¡'Infantil. 

ALEVIPREFERENT-3 

Cadí-Sant Cugat 2-7 

Palafrugell-Sitges 7-1 

Sant Just-Tordera 2-17 

TeWair-Girona 5-1 

CLASSIHCACIÓ 
Equip 

Tordera 

Sant Cugat 

Teldair 

Girona 

Palafrugell 

Cadí 

Sitges 

Sant Just 

El Cerdanyol a va demostra r qu e és un equi p amb mol t de go l davan t del Cadí 

INFANTIL PREFERENT 

Alpicat-Vlc . . 

CLASSIHCACIÓ 
Equip 

Vic 

Caldes 

Igualada 

Alpica t 

Vilanova 

St Josep 

Palafrugell 

Sant Feliu 

PJ PC PE PP 

2 2 0 0 

1 1 0 0 

1 1 0 0 

2 1 0 1 

1 0 0 1 

1 0 0 1 

1 0 0 1 

1 0 0 1 

2-8 

CF GCPts 

23 3 6 

18 2 3 

5 1 3 

8 13 3 

5 6 0 

1 5 0 

1 15 0 

2 18 0 

ALEVI PREFERENT-4 

Jesús, Maria i Josep-Castellar 2-1 

Noia-Juneda 15-0 

Cornellá-GEIEG 10-1 

Reus Deportiu-Castellet 3-15 

INFANTIL CATALUNYA 

Capellades-Calafell 2-9 

Bell-lloc-Reus Deportiu 4-4 

Noia-Ziving 5-5 

CLASSIHCACIÓ 
Equip PJ PG PE PP GF GC Pts 

Calafell 2 2 0 0 14 3 6 

Reus Deportiu 2 1 1 0 18 4 4 

Ziving 2 1 1 0 5 5 4 

Noia 1 0 1 0 5 5 1 

Bell-lloc 2 0 1 1 4 4 1 

Igualada 1 0 0 1 1 5 0 

Capellades 2 0 0 2 2 23 0 

ALEVI CATALUNYA- I 

LEspluga-Calafell 11-1 

BelHIoc-Alcañiz 2-4 

Teldair-Riudoms 2-6 

Casablanca-Alpicat 10-3 

ALEVI PREFERENT-1 

Cassanenc-Castellar 11-0 

Cornellá-Reus Deportiu 

Ripollet-Bving 10-2 

Laiet-Navardes 6-3 

CLASSIHCACIÓ 
Equip PJ 

Laieta 2 

Ripollet 2 

Cornelia 1 

Cassanenc 2 

Reus Deportiu 1 

Navardes 2 

Castellar 2 

Ziving 2 

PG 

2 

1 

1 

1 

I 

0 

0 

0 

PE 

0 

1 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

pp 

0 

0 

0 

1 

0 

1 

2 

2 

GF 

10 

16 

9 

14 

8 

9 

2 

3 

GCPts 

5 6 

8 4 

1 3 

8 3 

3 3 

12 1 

15 0 

19 0 

ALEVI CATALUNYA- * 

Pl PG PE 

2 2 0 

2 2 0 

2 1 0 

2 1 0 

2 1 0 

2 1 0 

2 0 0 

2 0 0 

PP 

0 

0 

I 

1 

1 

1 

2 

2 

GF 

25 

10 

6 

5 

8 

5 

3 

2 

GCPts 

3 6 

3 6 

4 3 

5 3 

9 3 

9 3 

10 0 

21 0 

CLASSIHCACIÓ 
Equip Pl 

Noia 2 

Cornelia 2 

Jes., Maria i Josep 2 

Castellet 2 

Castellar 2 

GEIEG 2 

Juoed a 2 

PG 

2 

2 

2 

1 

1 

0 

0 

PE 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

PP 

0 

0 

0 

1 

1 

2 

2 

GF 

21 

15 

4 

17 

13 

2 

5 

GCPts 

1 6 

3 6 

2 6 

8 3 

4 3 

16 0 

27 0 

CLASSIHCACI Ó 
Equip 

Casablanca 

Riudoms 

L'Espluga 

Aicañiz 

Alpica t 

Bell-llo c 

Teldai r 

Calafell 

PJ 

2 

2 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

PG 

2 

2 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

PE PP 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

2 

2 

2 

GF 

23 

11 

11 

4 

11 

4 

5 

4 

GCPts 

6 6 

4 6 

1 3 

2 3 

13 3 

9 0 

14 0 

24 0 

Amposta-Vendrell 

Vlla-seca-Cambrils 6-2 

Andorra-Montblanc .5-1 

CLASSIHCACIÓ 
Equip PJ PG PE PP GF GC Pts 

Teldair 1 1 0 0 8 0 3 

Vendrell 1 1 0 0 7 3 3 

Vila-seca 1 1 0 0 6 2 3 

Andorra 2 1 0 1 8 8 3 

Cambrils 2 1 0 1 6 6 3 

Amposta 1 0 0 1 0 4 0 

Montblanc 2 0 0 2 1 13 0 

Continua la 
bona ratxa 
2 CH MONTBLANC 

Xavier Ramírez, Alfred Pitarch, Al-
bertVega (1), Jordi Palomar (1), 
Jordi Reí, Josep Maria Castañé, 
Caries Pitarch, Josep Ardialla i Xa-
vier Vega. 

5 LLEIDALLIST A 

Edgar Eghea, Gerard Tarriño (2), 
Joaquim Flíquete (2) , Xavier de 
Mir, Joan Español (1), Sergi Bor-
ras, Xavier Ortega i Albert Daniel. 

ARBITRE: López Vega. 
I CATEGORÍA: Partit corresponent 
a la Segona Catalana Masculina. 

El Lleida Llista liderat per Ge-
rard Tarriño i Joaquim Fli-
quete, amb dos dianes ca-
dascun, i sumant la de Joan 
Español, va aconseguir el tri-
omf. El Montblanc va plan-
tar cara pero el conjunt llei-
datá va estar mes encertat. 

Partit deis 
que fan hoquei 
7 ARACENA BELL-LLO C 
Alexandre Fuentes, Enric Arnau, 
Pau Arnau (2), Gabriel Maldona-
do, Jordi Bargalló (2) , Francesc 
Cunillera (2), Marc Boria (1) i Aran 
Arnau. 

1 HC PIERA 

Marc Porlan, Hugo Lluelles, Raúl 
Fernández, Aitor Copovi, Gerard 
Palomar, Javier Rodríguez, Albert 
Sola i Daniel Fernández. 
I ARBITRE: Eloi Castellnou. 
t CATEGORÍA: Partit corresponent 
a la Júnior. 

A l'Aracena Bell-lloc li va sor-
tir tot: joc rápid, encert da-
vant de portería, defensa or-
denada i el millor de tot, gols 
que van fer disfrutar de va-
let a tots els assistents. Gran 
partit deis lleidatans, 
d'aquells que fan hoquei. 

El Ripollet va 
anar per totes 
1 0 CH RIPOLLET 

Héctor Munij, Marc Calvache, Aleix 
Vilnyals, Gui l lem Hurtado, Sergi 
Aran, David Sereno, David Yepes i 
Guillem Miró. 

2 ZIVING LLEIDA 

Marc de la Cruz, Roger Catalán, 
Marc Camins, Joaquim Llurda, Eric 
Hernández, Gerard Catalán i Adriá 
Rosa. 
* ARBITRE: Lopedrija Gutiérrez. 
» CATEGORÍA: Partit corresponent 
a la Preferent Aleví. 

Novament la Preferent Aleví 
s'ha demostrat que és una 
Miga molt potent. El Ziving 
Lleida va emportar-se una 
derrota cap a Lleidá. El Ri-
pollet es va mostrar com un 
gran equip. Fins a deu dia-
nes van marcar els gironins. 


